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İmsak 06:06

Güneş 07:26

Öğle 13:23

İkindi 16:37

Akşam 19:11

Yatsı 20:25
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BAŞSAVCI: BİZİM AÇIMIZDAN BU BİR SKANDAL 

Muğla Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz konuyla ilgili açıklama yaptı. Başsavcı İlyas

Yavuz, "Hero tişörtüne ilişkin, mektupları inceleme komisyonundaki üç infaz koruma

memuru, bir denetleyici ikinci müdür ve idare memuru hakkında, görevi ihmal

suçundan kamu davası açıldı. Görevliler hakkında kasıt bulamadık. Yasanın

kendilerine verdiği yetkilerle ilgili gerekli özeni dikkati, göstermediler. Bundan sonra

takdir mahkemenindir" dedi. Görevlilerin ihmalleri hakkında da bilgiler veren İlyas

Yavuz şöyle konuştu:

"Üç kişilik komisyon mektubu incelemiş, orada 'Sen bizim kahramanımızsınız. Sana

kahraman yazan bir tişört gönderiyoruz' yazılı. Bizim açımızdan bu bir skandal. Hele ki

bu davalarda, didik didik edilmeliydi. İnfaz koruma memurları bu yazıyı gördükten

sonra, üstleri olan idare memuruna gidip, 'böyle bir mektup geldi' demeliydiler.

Sadece tişört gelse, mektup gelmeseydi, iş bu kadar büyütülmezdi. Biz davayı açtık."

Sanık Gökhan Güçlü'ye ablası Bahar Güçlü'den gelen kargo kolisini açmakla görevli,

birisi infaz koruma başmemuru ikisi infaz korumu memuru hakkında ise mektubu

görme yetkileri olmadığı için, haklarında ek kovuşturmaya yer olmadığına dair karar

verildiği öğrenildi.

JANDARMAYA İLİŞKİN SORUŞTURMA İZNİ İSTENDİ

Bu arada darbeci askerleri cezaevinden alıp duruşma salonuna getirmekle görevli

askerlerle ilgili de bilgi veren Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz şöyle dedi:

"Jandarma görevlileri hakkında da 4483 sayılı Memurin Muhekematı Kanunu vardır.

Bunun gereği olarak Valilik makamından soruşturma izni talep ettik. 13 jandarma

görevlisi hakkında ki bunlar rütbeli jandarma personeli, soruşturma izni talep ettik.

Kasıt var mı diye araştırma yapılacak. Bunların FETÖ ile bağlantısı tespit edilemedi,

zaten olsa biz direk işlem yapacaktık ama bulunmadığı için Valilikten izin istedik."  
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Muğla haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Muğla
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde 'Hero'
tişörtü nedeniyle 5 görevli hakkında dava açıldı (2) haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Muğla merkezli 9 ilde FETÖ operasyonu

Bodrum Belediyesi Bodrumspor-

Gümüşhanespor: 1-0

Muğla'da yeni terminalde 'taksi'

tartışması
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